

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Contactus ApS

Hægvej 8

8250 Egå

CVR-nr. 38 72 45 76

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/12 2020

Carsten Mølgaard Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Balance pr. 30. september 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Contactus ApS
Hægvej 8
8250 Egå

CVR-nr.: 38 72 45 76
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Carsten Mølgaard Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er alternativ behandling, samt konsulentvirksomhed indenfor projektledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 64.459, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 136.657.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.285.280	1.080
Personaleomkostninger	1	<u>(1.196.078)</u>	<u>(1.051)</u>
Resultat før finansielle poster		89.202	29
Finansielle omkostninger		<u>(4.520)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		84.682	29
Skat af årets resultat	2	<u>(20.223)</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		64.459	22
Overført resultat		<u>64.459</u>	<u>22</u>
		64.459	22

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.523	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000	20
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.000	247
Tilgodehavender		<u>245.523</u>	<u>267</u>
Likvide beholdninger		<u>303.900</u>	<u>37</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>549.423</u>	<u>304</u>
Aktiver i alt		<u>549.423</u>	<u>304</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.001	0
Reserve for iværksætterselskab		0	50
Overført resultat		86.656	22
Egenkapital		136.657	72
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.418	0
Selskabsskat		7.326	7
Skyldigt sambeskatningsbidrag		20.064	0
Anden gæld		364.958	225
Kortfristede gældsforpligtelser		412.766	232
Gældsforpligtelser i alt		412.766	232
Passiver i alt		549.423	304
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	1	50.000	22.197	72.198
Overførsler, reserver	50.000	(50.000)	0	0
Årets resultat	0	0	64.459	64.459
Egenkapital 30. september 2020	50.001	0	86.656	136.657

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.046.984	960
Pensioner	69.264	0
Andre omkostninger til social sikring	11.209	10
Andre personaleomkostninger	<u>68.621</u>	<u>81</u>
	<u>1.196.078</u>	<u>1.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.064	7
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>159</u>	<u>0</u>
	<u>20.223</u>	<u>7</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mølgaard Investment ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.